Ответственное лицо по организационным вопросам проведения 

Процедуры Закупки: Безчастнова Н.Н. 8-(4232)208-500 доб. 1661.  

8. Предмет договора: Поставка 65 тонн дизельного топлива «Зимнее»  для 

автономных станций ЦРРЛ-684 филиала Сахателеком. 

9. Начальная цена договора: 2 984 000 руб. (два миллиона девятьсот 

восемьдесят четыре тысячи руб. 00 коп.) с учетом НДС (18%). 

10. Обеспечение заявки на участие: без обеспечения  

11. Официальный сайт, на котором размещена информация о Процедуре 

Закупки: www.zakupki.gov.ru    

12. Способ размещения заказа: Открытый запрос предложений в электронной